

Roslags Entreprenad RE AB

559324-7157

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Milos Jovanovic, Styrelseledamot

2026-01-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Roslags Entreprenad RE AB bedriver bygg- och markentreprenad riktat mot företag, föreningar och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-30 - 2022-05-31
Nettoomsättning	4 056 739	2 729 097	2 213 174	2 009 907
Resultat efter finansiella poster	305 334	79 963	93 008	33 785
Soliditet (%)	44	24	15	8

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av förändrad aktivitetsnivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	56 388	45 131	126 519
Balanseras i ny räkning		45 131	-45 131	0
Årets resultat			286 909	286 909
Vid årets utgång	25 000	101 519	286 909	413 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	101 519
Årets resultat	286 909
Summa	388 428

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	388 428
Summa	388 428

Resultaträkning

	Not 1	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 056 739	2 729 097
Övriga rörelseintäkter		94 679	58 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 151 418	2 787 814
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 161 626	-1 085 158
Övriga externa kostnader		-676 093	-788 436
Personalkostnader	2	-882 027	-758 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 000	-73 957
Summa rörelsekostnader		-3 830 746	-2 706 453
Rörelseresultat		320 672	81 361
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	-64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 011	-1 334
Summa finansiella poster		-15 338	-1 398
Resultat efter finansiella poster		305 334	79 963
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 044	-21 529
Summa bokslutsdispositioner		65 044	-21 529
Resultat före skatt		370 378	58 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 469	-13 303
Årets resultat		286 909	45 131

Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	52 000	104 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	302 421	43 914
Summa materiella anläggningstillgångar		354 421	147 914
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	44 922	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 922	0
Summa anläggningstillgångar		399 343	147 914
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		180 981	0
Summa varulager m.m.		180 981	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		122 202	8 449
Övriga fordringar		9 601	10 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 834	345 202
Summa kortfristiga fordringar		301 637	363 707
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 868	219 193
Summa kassa och bank		63 868	219 193
Summa omsättningstillgångar		546 486	582 900
Summa tillgångar		945 829	730 814

Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 519	56 388
Årets resultat		286 909	45 131
Summa fritt eget kapital		388 428	101 519
Summa eget kapital		413 428	126 519
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	65 044
Summa obeskattade reserver		0	65 044
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 017	0
Övriga skulder		0	236 677
Summa långfristiga skulder		240 017	236 677
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 800	0
Leverantörsskulder		160 774	195 875
Skatteskulder		71 336	29 091
Övriga skulder		55 474	73 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 649
Summa kortfristiga skulder		292 384	302 574
Summa eget kapital och skulder		945 829	730 814

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Med byggnader avses visningshus	

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-06-01
- 2025-05-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2025-05-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	260 000
Utgående anskaffningsvärden	260 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-156 000
Årets avskrivningar	-52 000
Utgående avskrivningar	-208 000
Redovisat värde	52 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-05-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	109 785
Inköp	317 506
Utgående anskaffningsvärden	427 291
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-65 871
Årets avskrivningar	-58 999
Utgående avskrivningar	-124 870
Redovisat värde	302 421

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-05-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	44 922
Utgående anskaffningsvärden	44 922
Redovisat värde	44 922

Underskrifter

Årsredovisning för Roslags Entreprenad RE AB, 559324-7157
Avseende räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Milos Jovanovic
Milos Jovanovic
Styrelseledamot
2026-01-02